AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tunas, no uso de suas atribuições legais, atendendo

à solicitação contida no Processo de Inexigibilidade nº 04/2022, com o parecer do

Assessor Jurídico, autoriza a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no caput

artigo 25 da Lei nº 8.666/93, para contratação da EMPRESA DE TECNOLOGIA E

INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A., empresa pública constituída

nos termos da Lei n.º 6.125, de 04/11/1974, alterada pela MP n.º 2.216-37, de 31/08/2001,

com Estatuto Social aprovado pela 3ª Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 13

de novembro de 2017 e alterações posteriores, inscrita no CNPJ sob o n.º

42.422.253/0001-01, localizada na SAS Quadra 01, Bloco E/F, Brasília/DF com o fim de

disponibilizar sistema de compensação previdenciária ao preço de R$ 100,00 (cem reais)

por mês.

Tunas/RS, 03 de novembro de 2022.

___________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-03T14:11:34-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial